
UCHWAŁA NR XVIII/195/95
Rady Miasta Krakowa

z dnia 26 kwietnia 1995 r.

w sprawie przyznania Panu Redaktorowi Jerzemu Turowiczowi Srebrnego Medalu
"Cracoviae Merenti".

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie terytorialnym /Dz.
U. Nr 16 poz. 95, Nr 32 poz. 191, Nr 34 poz. 199, Nr 43 poz. 253, Nr 89 poz. 518, z 1991 r.

Nr 4 poz. 18, Nr 110 poz. 473, z 1992 r. Nr 85 poz. 428, Nr 100 poz. 499, z 1993 r. Nr 17 poz.
78 i z 1994 r. Nr 122 poz. 593/ w nawiązaniu do par. 6 uchwały LIV/370/92 Rady Miasta

Krakowa z dnia 12 czerwca 1992 r. w sprawie ustanowienia medalu "Cracoviae Merenti" za
zasługi dla Miasta Krakowa, zmienionej uchwałą Nr LXXX/512/93 Rady Miasta Krakowa z

dnia 2 kwietnia 1993 r. - Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje:

§1.

Przyznaje się Panu Redaktorowi Jerzemu TUROWICZOWI w uznaniu Jego szczególnych
zasług dla Stołecznego Królewskiego Miasta Krakowa - Srebrny Medal "Cracoviae Merenti".

§2.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady
Stanisław HANDZLIK


